
規格：規格：60ml 3本本

エーワンテクニカ

抗菌・抗ウイルス⽤銀イオン LEA⽔ R-1
01-60-1(3ﾎﾝ) 24965500 エーワンテク
ニカ RS-100-1

 ¥2,310(税込み税込み)

商品説明商品説明

●抗菌⽤⾼濃度銀イオン⽔（濃度1ppm）。●⻑期保
存が可能です。

商品スペック商品スペック

●個装⼊数：3本

RS-100-1
4589883320222
24-9655-00
00175907
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.106 

60ml 3本本 60ml 10本 400ml 3
本

400ml 10本

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

60ml 3本本規格規格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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